



TÄVLINGSLEDARENS BERÄTTELSE

för verksamhetsåret 2022-2023

SM par spelades i augusti 2022 i Örebro. Framskjutna placeringar noteras för Berith Finnsson – Elisabet Persson Boden-Sävast BS (9:a i dam) och Berith Finnsson – Urban Finnsson Boden-Sävast (10:a i mixed). Samtliga resultat finns på <https://www.svenskbridge.se/festival-2022/tavling>

Division 4 startade i oktober 2022 med endast 3 anmälda lag. Serien spelades med 20 brickors matcher och segrare blev Piteå BS.

DM individuellt och Bodenklövern ställdes in pga för få anmälda.
Decemberliret i Boden ställdes in utan att ens gå ut med inbjudan.

Länskampen ställdes in då det 2023 var Norrbottens tur att arrangera. Det är ganska mycket arbete med denna tävling och avhopp från styrelsen mm omöjliggjorde åtagandet. Vi hoppas på bättre förutsättningar kommande säsong.

Paltliret arrangerades som guldtävling. Tävligen genomfördes men tyvärr med för få deltagare så att endast silverpoäng kunde delas ut.

Nybörjarträffen har försvunnit ur spelprogrammet denna säsong. Istället har en ny tävling för mindre rutinerade introducerats av SBF. Den kallas SM par 30+, och information skickades ut av NBF i god tid till alla klubbar. Tanken var att genomföra denna över två kvällar lokalt som simultan. Anmälningarna blev alldeles för få och tävlingen ställdes in.

I februari hölls ett planeringsmöte med klubbarna. Deltagare var Lennart Markgren Luleå, Pia Elmgren Boden, Stig Hedenström Piteå och Dan Wälivaara Älvsbyn. Per Norberg som BIT-expert, Leif Rångevall samt undertecknad var också närvarande. En grov planering för kommande DM-arrangemang gjordes för tre säsonger framåt. Anmälan ska framledes kunna ske via länk direkt från NBF:s hemsida. DM mixed arrangeras samtidigt med NBF årsmöte för att öka deltagandet i det senare. Önskemål att arrangera kval till SM par 30+ på söndagar och att införa ett NBF-rally framfördes. Som tidigare kommer nytt spelprogram för varje säsong att fastställas i augusti och publiceras på hemsidan.

I mars arrangerades DM för lag med öppen anmälan. 4 lag anmälde sig. För att säkra en plats vidare till SM semifinal krävs minst 5 lag, men distriktet kunde ändå få en plats på kvot. Eftersom vi på sikt riskerar gå miste om möjligheten till avancemang, lät TL upprätta ett förslag där LBK:s lagserie ska utgöra kval så att antalet anmälningar kan utökas till 12 lag. SBF:s Tävlingskommitte (TK) har godkänt detta upplägg men LBK:s styrelse beslutade att inte genomföra det.

Inom distriktet har DM par kunnat genomföras i alla fyra disciplinerna. Säsongens reduktion av startavgifterna med 100 kr och minskad rädsla för covid har bidragit till ökat deltagande i samtliga klasser utom veteran. Mixedklassen med 14 anmälda vanns av Emma Karlsson – Leif Lundberg, Luleå BK.

Damklassen med 12 par vanns av Ingrid Enberg-Lisa Bergqvist, Älvsby BK/BodenSävast BS.
Veteranklassen med 8 anmälda vanns av Mikael Johansson – Jan Arne Heimdal, Älvsby BK.
DM Open med 16 par vanns av Dan Wälivaara – Mikael Johansson, Älvsby BK.

DM lag avgjordes första helgen i mars 2023 med 4 anmälda lag. Tävligen spelades med skärmar och 20 brickors matcher. Segrare blev lag Pierre, Luleå BK. Säsongens resultatlistor i samtliga distriktsmästerskap finns att läsa på <https://www.svenskbridge.se/norrbottnens-bf>

För Norrbottens Bridgeförbund
Anders Landmark